ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CAM PHÚC NAM

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:          /UBND                    Cam Phúc Nam, ngày 01  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

V/v kê khai, đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu

trên địa bàn phường Cam Phúc Nam

Căn cứ Kế hoạch số 5005/KH-UBND ngày 24/5/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về tăng cường công tác kê khai, đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Thực hiện Kế hoạch số 3036/KH-UBND ngày 23/6/2023 của UBND thành

phố Cam Ranh về tăng cường công tác kê khai, đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lần đầu trên địa bàn thành phố Cam Ranh;

Căn cứ Kế hoạch số 691/KH-UBND ngày 07/7/2023 của UBND phường

Cam Phúc Nam về tăng cường công tác kê khai, đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lần đầu trên địa bàn phường Cam Phúc Nam;

UBND phường Cam Phúc Nam thông báo về thời gian thực hiện kế hoạch

kê khai, đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu trên địa bàn

phường Cam Phúc Nam năm 2023 như sau:

Thời gian Nội dung Địa điểm
Đơn vị phối

hợp

Từ ngày

01/8/2023

đến ngày

21/8/2023

Phát hành giấy mời, hướng dẫn và tiếp

nhận hồ sơ kê khai, đăng ký kê khai tại

TDP Xuân Ninh

UBND

phường

TDP Xuân

Ninh

Từ ngày

22/8/2023

đến ngày

08/9/2023

Phát hành giấy mời, hướng dẫn và tiếp

nhận hồ sơ kê khai, đăng ký kê khai tại

TDP Phúc Sơn

UBND

phường

TDP Phúc

Sơn

Từ ngày

11/9/2023

đến ngày

30/9/2023

Phát hành giấy mời, hướng dẫn và tiếp

nhận hồ sơ kê khai, đăng ký kê khai tại

TDP Ninh Xuân

UBND

phường

TDP Ninh

Xuân

Từ ngày

02/10/2023

đến ngày

Phát hành giấy mời, hướng dẫn và tiếp

nhận hồ sơ kê khai, đăng ký kê khai tại

TDP Hải Thủy

UBND

phường

TDP Hải

Thủy

20/10/2023

Từ ngày

23/10/2023

đến ngày

30/11/2023

Rà soát và tiến hành kê khai đối với những

hộ gia đình, cá nhận chưa kê khai đăng ký.

UBND

phường
04 tổ dân phố

UBND phường Cam Phúc Nam thông báo để chủ sử dụng đất biết và thực

hiện việc kê khai, đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu theo

quy định tại Luật đất đai năm 2023

Tất cả các hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất trên địa bàn phường Cam

Phúc Nam đề phải kê khai, đăng ký theo quy định.

Sau thời gian nêu trên, hộ gia đình, cá nhân đang sử dụng đất không tiến

hành kê khai, đăng ký sẽ bị xử lý theo quy định pháp luật.

UBND phường Cam Phúc Nam thông báo đến hộ gia đình, cá nhân đang sử

dụng đất biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMT tổ quốc phường (b/c);                                  CHỦ TỊCH
- Các đoàn thể phường (p/h);

- UBND xã, phường trên địa bàn thành phố;

- Đài truyên thanh phường (thông báo);

-Hệ thống chính trị 04 TDP (t/h);
-Lưu: VT, ĐC-XD.

                                                                                                 Nguyễn Thị Bạc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T09:33:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bạc<ntbac@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T09:44:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T09:44:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T09:44:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Cam Phúc Nam<camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!